
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Skaists un saulains dzīvoklis ar plašu skatu uz Vērmanes dārzu. Pilnībā renovēta,
restaurēta māja, kas tika celta 1872, gadā - arhitekts Jānis Fridrihs Baumanis. Mājai
ir visas jaunas komunikācijas, veikts kapitālais remonts kāpņu telpai. Māja atrodas
pašā pilsētas centrā pie Latvijas Universitātes un Vērmanes dārza, kur blakus veikali,
restorāni,Vecrīga vien minūtes gājienā un proti satiksmes tuvums atvieglos ikdienas
raizes ar nokļūšanu no punkta A līdz punktam B. Dzīvokļa plānojums ir ļoti ērts un
pārdomāts, divas istabas izolētas , virtuves zona, kas apvienota ar viesistabu. Ir
saimniecības telpa, ko ir iespējams ierīkot pēc ieskatiem. Dzīvoklī ir saglabāts
oriģinālais griestu augstums un logi vērsti uz ielas pusi, kur paveras plašs skats uz
Vērmanes Dārzu. Dzīvoklis pieejams ar kvalitatīvu kapitālo remontu, trīs pakešu koka
stikla logi, kas iztur lielu skaņas izolāciju , koka durvis, parketa grīda, flīžu grīdas
segums vannasistabā, krāsotas sienas, centrālā apkure, jauna kanalizācija un
apkures sistēma, jauna ventilācija, kā arī pilnībā jauna santehnika. Izvēlies dzīvi
sakārtotā īpašuma ar lielu pievienotu vērtību. Šajā mājā ir vēl pieejami divistabu
dzīvokļi. Vairāk informācijai droši zvaniet vai piesakiet vizīti un tiekamies projektā

vita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Vita Kučerenko

Kūrortpilsēta Jūrmala

4. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Svarīgs
nav mūsu darbu lielums, bet gan
mīlestības daudzums, ko mēs
ieliekam savos darbos./

3 istabas

(+371) 27070800

67.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Merķeļa iela, Rīga
200000 EUR | 2985.07 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


